РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРЕПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от "20"  июля  2015 г.                                                            № 21/48
О внесении изменений

в Устав Креповского сельского

поселения Урюпинского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 06.10.2003             N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 1 Закона Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»  и статьей 29 Устава Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  Совет депутатов Креповского сельского поселения,
р е ш и л :
1. Внести в Устав Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее – Устав) следующие изменения:

1) в пункте 14 статьи 5.1 слова « в том числе путем выкупа» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его государственной регистрации.

3. Пункт 2 статьи 1 настоящего решения действует до 31 декабря 2015 года включительно.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава Креповского

сельского поселения                                                         А.П.Щелконогов